РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

Муниципальный район
<<Нюрбинский райою>

РАСПОРЯЖЕНИЕ дьАhАл

г. Нюрба

о, ,rZ| ) М,/й"N/ 2о2з г. Jф /П*
О продлении конкурса на замещение вакантной должности директора

МБОУ <<Жарханская СОШ им. В.Н. Иванова>>
МР <Нюрбинский райою> Республики Саха (Якутия)

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря
20L2 года М 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>,
Положением об организации и проведения конкурса на замещение вакантной
должности руководителя r{реждения, подведомственного МКУ <Управление
образования Нrорбинского районо> РС (Я), утвержденного постановлением
Главы МР (Нюрбинский район> от 31 августа 20L7 года Nэ87, распоряжаюсь:

1. Продлить конкурс на замещение вакантной должности директора
МБОУ кЖарханская СОШ им. В.Н. Иваново> МР кЕIюрбинский райою>
Республики Саха (Якутия), в связи с поступлением одного пакета
документов.

2. Провести конкурс очно в один этап, состоящий из собеседования
и представления предложений Кандидата, а также проведения тестирования
на знание законодательства РФ и РС (Я).

3. Сформировать комиссию по проведению конкурсав сортаве:
- Петрова Н.С., заместителъ Главы, председатель комиссии;
- Ушканов Ф.Ф., нач€Lпьник МКУ <Управление офразования

Fftорбинского района>>, заместитель председателя комиссии;
- Васильев С.В., I заместитель начапъника МКУ <<Управление

образования Fftорбинского района>>, депутат городского совета г. FIlорба;
- Васильева В.П., руководитель отдела ООКО МКУ <<Управление

образования Нюрбинского районa>;
- Николаева М.Н., ветеран педагогического труда, кандидат

педагогических наук;
- Таюрский М. Ю., председатель НООПО, депутат районного совета

Нюрбинского района;
- Ермолаева А. С., председатель Районного совета женщин Fftорбинского

района (по согласованию);

i.J i:

l,'., #, :,r:
t'.i 1 ,'.,; /.:,.

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТЭ

<Ньурба оройуонu>

Муниципальнай оройуоп

_ Кузьмин П. П., председатель Ассоциации директоров FIrорбинского

района РС (Я).
МКУ <<Управление образования F{юрбинского районо МР

<Fftорбинский райою> РС (Я) (Ушканов Ф.Ф.) обеспечитъ:
- подготовку информации о проведении конкурса и требования к

кандидатам, необходимой для рЕвмещения на официальном сайте МКУ
<<Управление образования Нюрбинского районы в раздепе <<Объявления)

_ прием документов, представляемых кандидатами на конкурс, в период

с 28 ноября по 27 декабря2024 года;
_ организационное обеспечение, подготовку и проведение заседания

конкурсной комиссии.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Н.С. Петровой.

Глава А. М. Иннокентьев

4.

f*tl+lэ+6ý

h...ф